
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 11
m2
Číslo inzerátu (ID): 4290212 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Opava

Prodej útulné chaty na Vinné hoře v Hlučíně.
Představujeme vám jedinečnou příležitost koupě kouzelné chaty,
která nabízí nejen útočiště před každodenním shonem, ale také
možnosti pro realizaci vašich zahradnických projektů.
Tato malá chata je dokonalým místem pro odpočinek a relaxaci,
situovaná v klidné lokalitě na Vinné hoře v Hlučíně, malebném
prostředí, ideálním pro milovníky přírody.
Chata je vybavena sklepem a prostornou terasou, ideální místo pro
relaxaci při šálku kávy. Součástí je praktická dílna a skleník pro
vaše kreativní snažení.
Připojena je na vodu a elektřinu, což zajišťuje veškerý komfort.
Nedaleko je Hlučínské jezero, perfektní místo pro koupání a
rekreaci.
Neváhejte a využijte jedinečnou příležitost stát se majitelem tohoto
krásného rekreačního místa! Pro více informací, cenu nemovitosti
a domluvení prohlídky kontaktujte naši zákaznickou linku.
Rádi vám také pomůžeme s financováním koupě této nemovitosti,
financím se věnujeme již 26 let.

ID inzerátu ESO: 4290212
Inzerát vydán: 05.11.2024
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 11 m2
Užitná plocha: 15 m2
Plocha pozemku: 233 m2
Zastavěná plocha: 11 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


